دولت قوم پرست و جنایتکار اسرائیل را باید به

زیر کشید!

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۴

حکمتیست

۲۰۴

۹ آوریل ۲۰۱۸ - ۲۰ فروردین ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

”کنگره وحدت“، کنگره انحلال!

فواد عبداللهی

حاکمیت است. اگر بخش درون حکومتی میتوانست و قدرتش را داشت محال بود اخوی هایش را در قدرت راه ندهد. امروز فرخ نگهدار و عفت ماهباز و بیژن حکمت و بابک امیرخسروی مانند تاجزاده و حجاریان و نبوی صاحب منصب در دستگاههای حکومت بودند.

جهت ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر لطفا با ای میل زیر تماس بگیرید.

hekmatistparty@gmail.com

ورودیه برای هر نفر، برای دو روز جلسه و پانسیون کامل معادل ۱۰۰ پوند انگلیس است.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست (خط رسمی)

۲۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۱۲ فوریه ۲۰۱۸

”کنگره وحدت“، ... (البته اگر مجالی مانده باشد!)، ”کنگره وحدت“ نیز باریکه ای برای ادامه حیات این طیف از حاکمیت رانده شده در جنبش ”اصلاحات“ بود.

حقیقتا طبقه حاکم و مدافعان وضع موجود، از پوزیسیون تا اپوزیسیون، از جماران تا لوس آنجلس و از مسجد تا دیسکوتک، از خیزش محرومین ایران در دیماه گذشته به وحشت افتاده اند.